

FAABORG REHAB FINANS ApS

Smedemestervej 9
5600 Faaborg

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/05/2016

Niels Erik Johansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FAABORG REHAB FINANS ApS
Smedemestervej 9
5600 Faaborg

Telefonnummer: 70205553
Fax: 70205554

CVR-nr: 10458838
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark

CVR-nr: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udover at være holdingselskab for Faaborg Rehab Technic ApS og CareLine ApS at drive finansiell virksomhed . Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 278. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 2.098 og en egenkapital på tkr. 1.818.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Eksterne omkostninger		-7.000	-7.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		278.629	198.918
Bruttoresultat		271.629	191.918
Andre finansielle indtægter		10.167	10.435
Øvrige finansielle omkostninger		-3.588	-3.394
Ordinært resultat før skat		278.208	198.959
Skat af årets resultat	1	-47	-613
Årets resultat		278.161	198.346
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		257.868	174.129
Overført resultat		20.293	24.217
I alt		278.161	198.346

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.595.363	1.316.734
Kapitalandele i associerede virksomheder		240.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	1.835.363	1.316.734
Anlægsaktiver i alt		1.835.363	1.316.734
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		226.502	189.948
Tilgodehavende skat		31.952	21.387
Andre tilgodehavender		1.783	33
Tilgodehavender i alt		260.237	211.368
Likvide beholdninger		2.705	11.448
Omsætningsaktiver i alt		262.942	222.816
Aktiver i alt		2.098.305	1.539.550

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		1.270.362	1.012.494
Overført resultat		347.349	327.056
Egenkapital i alt		1.817.711	1.539.550
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		240.000	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		40.594	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		280.594	0
Gældsforpligtelser i alt		280.594	0
Passiver i alt		2.098.305	1.539.550

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	200.000	1.012.494	327.056	1.539.550
Årets resultat	0	257.868	20.293	278.161
Egenkapital, ultimo	200.000	1.270.362	347.349	1.817.711

Anpartskapitalen har ikke været ændret de sidste 5 år.

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Skat af årets skattepligtige indkomst	48	613
Regulering vedrørende tidligere års skat	-1	0
	<u>47</u>	<u>613</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	325.001	0
Afgang	0	240.000
Kostpris ultimo	<u>325.001</u>	<u>240.000</u>
Nettoopskrivninger primo	1.012.494	0
Årets resultatandel	257.868	0
Nettoopskrivninger ultimo	<u>1.270.362</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.595.363</u>	<u>240.000</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Faaborg Rehab Technic ApS, Faaborg	100%	1.418.184	205.690
Careline ApS, Faaborg	100%	177.179	72.939

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Charder Europe A/S, Faaborg	40%	600.000	Nystiftet

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet kautionerer for datterselskabet Careline ApS bankarrangement.

Gælden udgør pr. 31.12. 2015 tkr. 592.

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabslovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for evt. mellemværende med pengeinstitut er deponeret følgende effekter:

Kr. 200.000 anparter i Faaborg Rehab Technic ApS.